
Starosta obce  Staré Křečany   okres Děčín 

407 61 Staré Křečany čp. 38, tel. 412 336291                               starosta.krecany@volny.cz 

 

_______________________________________________________________________________________ 

 

  

41. veřejné zasedání  

zastupitelstva obce  

Staré Křečany čp.38 

-------------------------- 

Věc:  Nominace  člena do Školní rady  Základní a Mateřské školy Staré Křečany  

 

 

          Na základě písemného upozornění  předsedkyně Školní rady při Základní a mateřské 

školy Staré Křečany vedeno pod Čj: 1034/2022 paní Dity Dupalové  ze dne 21.04.2022 je 

nutné  za zřizovatele  navrhnout  dalšího člena  školní rady pro školní rok 2022 – 2023. 

          Vzhledem ke shora uvedeným skutečnostem  navrhuji  jako starosta obce Staré Křečany  

doplňujícího člena  za zřizovatele Obec Staré Křečany paní místostarostku: 

Paní Jindřišku  REJZKOVOU. Druhý člen  za zřizovatele je pan zastupitel p. Petr 

CHROUSTOVSKÝ, který již v radě pracuje.  

           Jelikož   odstoupila  členka rady za pedagogy paní  Markéta DIESSNEROVÁ  

(změna zaměstnání),  navrhuji jako zřizovatel členku rady za pedagogy paní  Lucii 

DOČEKALOVOU.     

 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce na svém 41. veřejném zasedání dne 28.04.2022 schvaluje  členku  

Školní rady  při Základní a Mateřské škole  Staré Křečany  za zřizovatele Obec Staré 

Křečany paní  Jindřišku  REJZKOVOU , místostarostku obce  Staré Křečany . 

a) Zastupitelstvo obce navrhuje – doporučuje  Školní radě  při ZŠ a MŠ Staré 

Křečany  doplnit  za pedagogický sbor ZŠ a MŠ  paní Lucii  DOČEKALOVOU.    

 

                                                                                      František Moravec 

 

                                                                                      Starosta obce Staré Křečany   

 

  

   

 

 

 

 

 

mailto:starosta.krecany@volny.cz

